
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 
GABINETE CIVIL 

 
DECRETO Nº 229, DE 6 DE SETEMBRO DE 2005. 
Publicado no D.0.E nº 2.004, de 14.09.05 
 
 

Retifica ato de Homologação do Decreto nº 188 e 
Anula a Nomeação do Ato-NM nº 1.189 no que tange 
aos candidatos do cargo 127- Fonoaudiólogo 
aprovados no Concurso Público 01/2005 PMP, 
passando a classificá-los conforme Anexo Único.  

 
 

O PREFEITO DE PALMAS no uso de suas atribuições legais, consoante o 
disposto no art. 71, inciso IV, da Lei Orgânica do Município, e com fulcro no art. 11, inciso I, da 
Lei Complementar nº 8, de 16 de novembro de 1999, 

   
 

D E C R E T A : 
 
 

Art. 1º Fica RETIFICADO o Decreto nº 188, de 26 de julho de 2005, que 
homologa o Concurso Público 01/2005, concernente ao cargo de nº 127 - Fonoaudiólogo, 
passando doravante a ter validade, para todos os efeitos legais, a classificação do Anexo Único 
deste Ato. 

 
Art. 2º Fica ANULADO o Ato nº 1.189-NM, de 27 de julho de 2005, que 

nomeia os Candidatos relacionados em seu Anexo Único, apenas no concernente ao cargo nº 
127 - Fonoaudiólogo, tendo validade para todos os efeitos legais o Ato - NM nº 1353, de 6 de 
setembro de 2005. 

 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 
 
PALMAS, aos 6 dias do mês de setembro de 2005. 

 
 
 

RAUL FILHO 
Prefeito de Palmas 

 
 
 
 

SAMUEL BRAGA BONILHA 
Secretário Municipal de Gestão e Recursos Humanos 

 
 
 
 
 
 
 
 

      

PUBLICADO EM PLACAR 
 

Em_____/______/___ 



 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 
GABINETE CIVIL 

 
ANEXO ÚNICO AO DECRETO Nº 229, DE 6 DE SETEMBRO DE 2005. 
 
    CARGO:   127 Fonoaudiólogo 

     
 Inscrição    Nome do Candidato                    

Class.   16315361    RONISE GOMES CANEDO                                                                                   

1 

1635413     ROBERTA JUNQUEIRA MAMEDE                                                                        2

 16328850   ISABELA CURADO PFRIMER     3 

16387981   BRENO RODRIGUES DIAS     4 

16303889   FLAVIANA FERNANDES FERREIRA     5 

16007978   KATARINA RODRIGUES CAVALCANTE     6 

16325715   CARLA DE ANDRADE SILVA    7 

16326962   ANA CLAUDIA ARAUJO HEIN RODRIGUES     8 

16440586   ELOISA EMILIA DA SILVA FERREIRA    9 

16391451   ANDREZA DOMINGOS DA SILVA                   10 

16028319   JULIANA BARBOSA CHAVES    11 

16433416   ANA CAROLINA CORTES ARAUJO POVOA                          12 

16354504   LUCIANE SANTANA ROCHA      13 

16327884   RENATA COLLICCHIO FEDERIGHI COSTA    14 

16382593   VIVIANE DIAS SANTOS   15 

16360491   ANGELA COSTA CAMPOS DE DEUS   16 

16346545   AUREA MARIA DE LEMOS LIMA MARTINS    17 

16390049   PATRICIA CASTRO DOS SANTOS POVOA    18 

16373217   SYLVIA REGINA AZEVEDO SILVA   19 

16392999   HELENICE COSTA BORGES   20 

16441500   FLAVIA CRISTIANE DE CASTRO BORGES   21 

16302447   LORENA AMARAL BRITO RIBEIRO     22 

16436290   LUCIANA OLIVEIRA XAVIER   23 

16323159   FLAVIA FERREIRA FROTA   24 

16428349   DALILA MOURAO        25 

16441686   LUANA HATSUMI TSUGE                                                              26 


